OdbuumanbHOe cnOpTUBHOE COpeBHOBaHUE
"OwuBusnoH b" , NepBeHcTBO

%= CranumoH I"opomckom cTaanoH
TpouLk
14 vioHs 2022
e MOCKOBCKAS

®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 17494

HO.M.
Topneno

Ne15, Kpactokos ["puropuid, 29 MuHyTta
Ne15, Kpactokos ["puropuid, 64 muHyTta
No19, BacuneHko Ceprei, 74 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne4, CopbyHoB UBaH, 32', CpblB NEPCNEKTUBHOM aTakm
Ne11, Bynakos Hanuna, 34', ['pybas nrpa
Ne20, XynoknuHo Bsyecnas, 62', 'pybas urpa

YnaneHus

Eropos PycnaH, Ne8, 42, JluweHne komaHapl rona unm
OYEBUIHOV BO3MOXHOCTM 3a6M1Tb ron

Cyneickasi 6puraga

WHcnekTop: LleHrnep Anekcei
Pe3sepBHbit cyabs: MoposaH Anekceri
MomoLHUK rnaBHoro cyabu: ["opoxos ApTtem, Vinbnyes Aptem

naBHbiv cynbs: MakuH Oner

® FiX.: HATPAZM  ~ H




O(puu.uaanoe CrnopTuBHoOe copeBHOBaHue

"OususnoH B" , NepBeHcTBO

MoneBble Mrpoku
dyt6onka CuHuii
[eTpebl

Bpatapu
dyrtbonka
[eTpbl

CocTaB KOMaHp,

Monesble nrpokmn
| dyT60nKa Benas
Augian [eTpbl

HO.M.
Topneno

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

3ameHbl

Ddamunusa Ums Ne MUH

damunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH

14
15
17
21

"amnnos Anekcei
KyaeHkoB AnekcaHap
Hectpatos Anekceit
MaHykoB ApTém
KoHsaxuH Knpunn
Eropos PycnaH
Mwuerko CraHncnas
Yy nuesny HOpuia
Kpactokos ["puropuii
OropogHuk EBreHuin

Mowvcees Penop

opbyHos MBaH
KypakuH Oner
Po3ymeHko Cepreit
Tokapes ApTEM
Llenenkos Jles
Bynakos Jaxuna
["aBpunos VBaH
BpaxHnk Makcum
BuauH neb
AbpamsiH ApTém

[payes MBaH

5
6
11
16
18
19
20
22
23
24
25
71

l'yces Jles
Cumakos HaHuun
KantoxHbiin ViBaH
["ymapos ®Pepnop
TomunuH Oemug
BacuvneHko Cepreit
MakepoHckuii Hukuta
Kypasies Aptem
Bacunbes [aHuna
®danzynvH Anekcen
MaTtBees PoaunoH

aTtsepsH Unba

OdomumanbHblie nuua

Bynasues CtenaH
Bobomupos SaBUH
JlvnatoB Muxavn
FodoHep Omutpuii
[etpos ApceHuii
Kepumos MyxTap
XynoknnHos Bayecnas
Mycaros Muxaun
Wnbsiwerko Erop

Nabus Oasug

[opnees A. J1.
['naBHbIN TPEHEP
[yces . J1.
AnmMuHucTpaTop
Maxkawmos C. B.
TpeHep
MwupouHuyerko C. IT.
TPEHeP

(F) Fix

Bacwunbes H. B.
TpeHep

JleBuH O. A.
TpeHep

HACPAZN  H
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